
UCHWAŁA NR XLIII/426/18 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 18 kwietnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXI/225/08 Rady Gminy Postomino w sprawie nadania nazw ulic w kompleksie 

wojskowym Nr 2168 - Wicko Morskie w obrębach geodezyjnych Wicko Morskie, Królewice, Królewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 oraz poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o dro-

gach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 oraz z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść uchwały Nr XXI/225/08 Rady Gminy Postomino z dnia 27 sierpnia 2008 roku 

w sprawie nadania nazw ulic w kompleksie wojskowym Nr 2168 - Wicko Morskie w obrębach geodezyjnych 

Wicko Morskie, Królewice, Królewo, poprzez: 

1) nadanie pierwszemu zdaniu w § 1 ust. 2 następującej treści:

„2. Ulicy położonej na terenie Centralnego Poligonu Sił Powietrznych Ustka, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działki o numerach geodezyjnych 4/15, 5, część działki nr 4/14 obręb geodezyjny Wicko Mor-

skie oraz działka nr 2 obręb geodezyjny Królewice, nadaje się nazwę Poligonowa.”; 

2) nadanie pierwszemu zdaniu w § 1 ust. 6 następującej treści:

„6. Ulicy położonej na terenie Centralnego Poligonu Sił Powietrznych Ustka, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako część działki o numerze geodezyjnym 4/21 obręb geodezyjny Wicko Morskie, nadaje się na-

zwę Rakietowców.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Daniel Pakos 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 maja 2018 r.

Poz. 2428


		2018-05-18T11:44:24+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




